mailto:754258713@qq.com

鄂尔多斯市东胜区殡仪馆环保监测项目中标结果公告

项目编号：PXZB-2025-045

鄂尔多斯市东胜区殡仪馆环保监测项目开标会于 2025 年 11 月 18 日 09 时 00 分在内蒙古

浦鑫工程项目管理有限责任公司会议室（鄂尔多斯市东胜区炜业弘都西侧第一家底商二楼）召

开，经评审委员会详细评审，按照评分排序推荐出成交候选人。业主单位依据评审委员会推荐

出的成交候选人并公示，现将中标结果如下：

第一成交人：内蒙古碧蓝环境科技有限公司

报价：

大写：柒万柒仟元整 小写：77000.00 元

评审专家（单一来源采购人员）名单：

千*（采购人代表）、姚**、王*

代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

代理服务费金额：

合同包 1(合同包一)： 0.45 万元。收取对象：中标（成交）供应商

公示时间：自本公告发布之日起 1个工作日

业主单位：鄂尔多斯市东胜区殡仪馆

代理机构：内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司

联系方式:

招标代理：内蒙古浦鑫工程项目管理有限责任公司

联 系 人：李科

电 话：15048764050

采购单位名称：鄂尔多斯市东胜区殡仪馆